ПРИМЕДБЕ, ПРЕДЛОГЕ И ПОТРЕБЕ ЗА ПАСТИРСКИМ САВЕТОМ МОЖЕТЕ ДОСТАВЉАТИ И ПИСМЕНО НА НАВЕДЕНЕ АДРЕСЕ. ДОБИЋЕТЕ ОДГОВОР ПИСМЕНО.

Штампа: Штампарија Футура дигитал, Бул. Арсенија Чарнојевића 113, тел. 411-46-46.

ПАРОХИЈСКИ ГЛАСНИК ХРАМА

СВЕТИ ВЕЛИКОМУЧЕНИК
ДИМИТРИЈЕ СОЛУНСКИ
НОВИ БЕОГРАД

БРОЈ 284
12. јул/29. јун. 2016.
година XIV

10. јул/27. јун. НЕДЕЉА 3. по ДУХОВИМА

- 12. јул/29. јун. Свети апостоли Петар и Павле – Петровдан
- 13. јул/30. јун. Сабор Светих дванаест апостола – Павловдан
- 14/1. јул. Свети мученици и бесребреници Козма и Дамјан

17/4. јул. НЕДЕЉА 4. по ДУХОВИМА

- 21/8. јул. Свети великомученик Прокопије

24/11. јул. НЕДЕЉА 5. по ДУХОВИМА

- 26/13. јул. Сабор Светог архангела Гаврила
- 28/15. јул. Свети мученици Кирик и Јумита
- 30/17. јул. Света великомученица Марина – Огњена Марија

31/18. јул. НЕДЕЉА 6. по ДУХОВИМА – Светих отаца првих шест Васељенских сабора

- 2. август/20. јул. Свети пророк Илија – Илиндан
- 4. август/22. јул. Свети Марија Магдалина – Блага Марија

Поштовани парохијани,

Поздрављамо вас њободом литургијској сјомена Свешћих Првобрховних Ајосћола Пејтра и Павла који ѡрослављамо 12. јула/29. јуна, закључивши ѡм ѡрославом Свешћи Пејтројабловски или Ајосћолски ѡосћ.

Након ѡрославе ѡпразника Рођења Јована Крсћићшеља и Прећече Госћодњећ који је ѡоказивао народу ѡућ исцелења од грехова, сћрасћи...